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佐
藤

実
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時
間

1 金 玉里学園 ○ ○ 2.0

2 土 大島中 ○ ○ ○ 3.5

3 日

4 月

5 火 玉里学園 ○ ○ ○ 2.0

6 水 玉里学園 ○ ○ 2.0

7 木 玉里学園 ○ ○ ○ 2.0

8 金

9 土 常北中 ○ ○

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火 玉里学園 ○ ○

20 水 玉里学園 ○ ○ ○

21 木

22 金 玉里学園 ○

23 土 玉里学園 ○ ○ ○

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

合計

11.5

２０２5 玉里学園義務教育学校 女子バスケットボール 練習予定表

時　間 学校行事等

７：３０～９：３０

８：００～１１：３０ 練習試合

OFF

OFF

　７：３０～9：３０

　７：３０～9：３０

　７：３０～9：３０

OFF

後日詳細をお知らせします。

※現地集合・現地解散 新人戦シード決め

OFF

OFF 山の日

OFF

OFF 学校閉庁日

OFF 学校閉庁日

OFF 学校閉庁日

OFF

OFF

OFF

　７：３０～９：３０

　７：３０～９：３０

OFF

　７：３０～９：３０

　７：３０～９：３０

OFF

※夏休み料理講習会　

OFF

OFF

OFF

OFF

OFF

OFF

OFF

※夏季休業中の予定が変更になった場合は，改めてお知らせします。

※8月9日（土）のシード決めは、申し訳ありませんが現地集合・解散のご協力をよろしくお願いいたします。

夏

休

み


